

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy Radomyśl Wielki**”

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Prosimy o zmianę sposobu wywozu odpadów z cmentarzy. Wnioskujemy o zastąpienie kontenerów KP – 7 odpowiednią ilością pojemników 1100 l oraz o określenie harmonogramu dla tych wywozów.

Odpowiedź: Na cmentarzach dopuszcza się zastosowanie pojemników o pojemności 1100 dm³ w ilości podanej przez Zamawiającego. Zamawiający pozostawia zapis w SIWZ o wywozie odpadów komunalnych z cmentarzy parafialnych na żądanie Zamawiającego tak, aby nie dopuścić do przepełnienia kontenerów.

Pytanie 2. II. Opis obecnego systemu wywozu i segregacji odpadów, str. 6: wnioskujemy o wykreślenie uwagi 4 ze względu na podanie ilości odpadów w formularzu oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia „uwagi 4: *Wykonawca winien przy sporządzaniu oferty dokonać indywidualnego szacunku ilości odpadów, uwzględniając zarówno ilość zbieranych do tej pory odpadów komunalnych jak i ilość odpadów jaką wytwarza statystyczny mieszkaniec województwa podkarpackiego wg Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego*” w opisie obecnego systemu wywozu (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i jego realizacji- Rozdział III SIWZ, strona 6).

Pytanie 3. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „dodatkowy wywóz” (czy dotyczy on jednej nieruchomości, a jeżeli nie to maksymalnie ilu ?)?

Odpowiedź: Pod pojęciem „dodatkowy wywóz” należy rozumieć wywóz z jednej, wskazanej przez Zamawiającego nieruchomości.

Pytanie 4. Prosimy o podanie maksymalnej liczby wywozów z PSZOK w okresie realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Nie ma możliwości podania maksymalnej liczby wywozów w okresie realizacji z PSZOK, gdyż wywóz z PSZOK ma następować w momencie zapełnienia pojemników.

Pytanie 5. Czy za każdy odebrany przez wykonawcę worek czarny dostarczony przez wykonawcę właściciel nieruchomości musi otrzymać worek na wymianę ?

Odpowiedź: Tak, za każdy odebrany czarny worek ale tylko z logo Wykonawcy właściciel nieruchomości otrzymuje pusty „na wymianę”.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza zebranie przez wykonawcę pojemników przy ostatnim wywozie zgodnie z harmonogramem ? W przeciwnym wypadku wykonawca zbierając pojemniki po wykonaniu usługi będzie musiał odebrać znajdujące się w nich odpady (będzie to w praktyce dodatkowy wywóz). W przypadku braku zgody

prosimy o podanie, czy Zamawiający zapłaci dodatkowo za te odpady według ich wagi, czy należy ten „dodatkowy wywóz” doliczyć do ceny ofertowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zebranie przez Wykonawcę pojemników przy ostatnim wywozie odpadów zgodnie z harmonogramem.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy podczas realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy.

Pytanie 8. Czy Wykonawcę obowiązują postanowienia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Radomyśl Wielki z daty ogłoszenia postępowania przetargowego? Czy w przypadku wprowadzenia zmian w regulaminie, które będą generować dodatkowe koszty po stronie wykonawcy, wynagrodzenie zostanie zwiększone?

Odpowiedź: Wykonawcę obowiązują postanowienia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Radomyśl Wielki z dnia 23.12.2019 r.-Uchwała nr XV/119/19 i Uchwała nr XV/120/19 z mocą obowiązującą od 1.04.2020 r. Wymagania zawarte w SIWZ są zgodne z nowo uchwalonym Regulaminem.

Pytanie 9. W jaki sposób będą liczone poziomy recyklingu? Zamówienie nie obejmuje pełnego roku kalendarzowego. Prosimy o określenie zasad rozliczeń, tj. w jaki sposób i na kogo zostaną nałożone kary za nieosiągnięcie poziomów recyklingu (zwrot kar nałożonych na Zamawiającego) w przypadku, gdy w ciągu roku usługa ta będzie świadczona przez różnych wykonawców.

Odpowiedź: Rozliczanie poziomów recyklingu będzie weryfikowane przez Zamawiającego proporcjonalnie do okresów realizacji zadania przez Wykonawcę w poszczególnych latach.

Pytanie 10. Czy w przypadku odbierania worków nabytych przez właścicieli nieruchomości we własnym zakresie wykonawca ma obowiązek kontrolowania ich zawartości? Czy zasada: worek za worek dotyczy wyłącznie worków dostarczanych przez wykonawcę? Skoro Zamawiający przewiduje wydawanie worków mieszkańcom w PSZOK, jaki jest cel wprowadzenia do systemu gospodarowania odpadami worków nabywanych we własnym zakresie przez mieszkańców. Skąd Zamawiający ma czerpać wiedzę, że wystawiony „prywatny worek” zawiera odpady i należy go odebrać?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Pytanie 11. W jaki sposób wykonawca ustali właściciela nieruchomości, adres jego poczty elektronicznej, a nawet adres zamieszkania takiej osoby ?

Odpowiedź: Wykonawca ustali właściciela nieruchomości poprzez wymianę informacji z Zamawiającym.

Pytanie 12. Wnosimy o zmianę terminu zapłaty wynagrodzenia za wykonane usługi na 21 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT (§ 8 ust. 7 projektu umowy).

Odpowiedź: Zamawiający ustala termin zapłaty na 21 dni od daty wystawienie faktury.

Pytanie 13. Z uwagi na niemożliwość przewidzenia stawki opłaty marszałkowskiej na 2021 rok prosimy o rozważenie skrócenia okresu obowiązywania umowy do końca 2020 roku lub wprowadzenia stawki waloryzacyjnej obejmującej wzrost ceny o ewentualny wzrost opłaty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy w SIWZ bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania i składania oferty.

BURMISTRZ
inż. Józef Rybiński